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To była imponująca demonstracja tego, w jaki sposób rozwija się branża. W sobotę
zakończyły się targi Automechanika Frankfurt – największego na świecie wydarzenia w
branży niezależnego rynku motoryzacyjnego części zamiennych. Ofertę przedstawioną przez
4820 wystawców z całego świata obejrzało 136 tysięcy gości ze 170 krajów. Wśród
wystawców było aż 160 firm z Polski.

- Te imponujące liczby pokazują, że Automechanika w dalszym ciągu pozostaje światowym liderem w
kwestii platform współpracy dla graczy całej branży - komentuje Detlef Braun, członek zarządu
Messe Frankfurt GmbH.

Tematycznie czterodniowe spotkanie we Frankfurcie zdominowane zostało przez „pojazdy
inteligentne”. - Rynek wtórny i branża warsztatowa znajdują się na progu nowej ery. Przyszłością
całego sektora jest oczywiście mobilność, digitalizacja, rozwiązania internetowe, ale też inteligencja
pojazdów i poszczególnych urządzeń. Automechanika to nasza platforma do prezentacji najnowszych
trendów i technologii. Tu chcemy pokazać, jak Bosch może zmienić przyszłość naszej branży - mówił
Dr Uwe Thomas, prezes Automotive Aftermarket Division w Bosch GmbH.

Jak wynika z danych organizatora, 95% gości było zadowolonych z udziału w targach. Ponad 80%
wystawców ocenia, że dotarli oni z ofertą do swoich grup docelowych. 

- Automechanika pozwala nam zastąpić smartfony tradycyjnymi uściskami dłoni. Dlatego ta targi
nadal są najważniejszym wydarzeniem w kalendarzu - mówi Dirk Willers, dyrektor generalny pionu
Spare Parts na ElringKlinger AG.



Wystawcy podkreślają, że rozmowy z targowymi gośćmi były merytoryczne i konkretne. Rafael
Tomás, CEO w firmie Istobal: - Nie ma żadnych wątpliwości, że Automechanika jest najlepszą
platformą do nawiązywania kontaktów biznesowych.

Kolejna, 25. już edycja targów Automechanika we Frankfurcie odbędzie się w dniach 11-15 września
2018 roku. Organizatorzy informują dodatkowo, że od 2018 roku oponiarskie targi REIFEN będą
odbywać się we Frankfurcie (hala 12) równolegle do targów Automechanika Frankfurt.

Targi z cyklu Automechanika odbywają się w 15 lokalizacjach w 14 krajach, od Birmingham po
Szanghaj. Oficjalnie poinformowano również, że w przyszłym roku po raz pierwszy odbędą się targi
w Wietnamie.
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